
Contacto

Teléfono 913215101
Fax 913215108
Correo Electrónico jjjorquera@fomento.es

Dirección Postal

c/ Josefa Valcarcel, 11
(28027) Madrd España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 28-C17030
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-11-2018 a
las 10:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría de Estado de Planificación e Infraestructuras - Demarcación de Carreteras del Estado en Madrid
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fomento.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FHcCXSepxl4%3D

Objeto del Contrato: Reparación con zahorras del Camino de San Jorge en el Monte de El Pardo.

Presupuesto base de licitación
Importe 29.958,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.759,13 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 30/10/2018 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Resolución de la Demarcación de Carreteras del Estado en Madrid por el que se adjudica el expediente 28-C17030

Adjudicado

Adjudicatario

LICUAS, S.A.
NIF A78066487

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.759,13 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.958,55 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.fomento.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FHcCXSepxl4%3D


Precio de la oferta más baja 29.958,55 EUR.Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 29/10/2018
Plazo de Formalización Del 30/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F%2F1KBTC%2Fz jl7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003355882 |  2018-479726 | Tue, 06 Nov 2018 10:21:42:438 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86822673898740431887786821180374547188 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F%2F1KBTC%2Fzjl7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

